
最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

賽馬會體藝中學 13.250 13.000 12.650 38.900 13.200 12.250 11.250 36.700 75.600 1

地利亞修女紀念學校(月華) 13.050 12.800 12.700 38.550 13.000 12.000 10.900 35.900 74.450 2

天主教郭得勝中學 13.050 12.950 12.900 38.900 12.350 11.500 11.350 35.200 74.100 3

港九街坊婦女會孫方中書院 12.800 12.700 12.600 38.100 12.200 10.450 9.300 31.950 70.050 4

樂善堂梁植偉紀念中學 12.650 12.400 12.300 37.350 10.450 10.250 9.800 30.500 67.850 --

獅子會中學 12.650 12.450 12.050 37.150 11.800 7.700 6.550 26.050 63.200 --

名次名次名次名次

RankingRankingRankingRanking

學校學校學校學校

School

跳箱跳箱跳箱跳箱 (VT) 自由體操自由體操自由體操自由體操 (FX)
其它扣分其它扣分其它扣分其它扣分

Other
Deductions

團體總分團體總分團體總分團體總分

Total

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition
2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組 團體成績團體成績團體成績團體成績
Team Result of Boys Novice

日期日期日期日期 Date : 12/04/2014



項目項目項目項目 Event :::: 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No. 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name
就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

3341 朱梓軼 Chu Tsz Yat 民生書院 14.000 1

3344 劉耀洋 Lau Yiu Yeung 五旬節林漢光中學 13.500 2

3346 呂焌皓 Lui Chun Ho, Travis 沙田崇真中學 13.400 3

3350 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.300 4

3342 陳樂賢 Chan Lok Yin 民生書院 13.250 5

3314 梁浩軒 Leong Ho Hin 賽馬會體藝中學 13.200 6

3325 陳鎬廉 Chan Ho Lim 喇沙書院 12.850 7

3301 莫园芳 Mok Yuen Fong 地利亞修女紀念學校(月華) 12.800 8

3312 袁思諾 Un Sze Nok 賽馬會體藝中學 12.150 -

3315 柳佳宏 Lau Kai Wang 天主教郭得勝中學 11.950 -

3347 歐陽曉嵐 Au Yeung Hiu Laam 聖公會諸聖中學 11.900 -

3306 王文承 Wong Man Shing 福建中學 ABS -

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組

Boys Novice

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No. 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name
就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

3341 朱梓軼 Chu Tsz Yat 民生書院 13.900 1

3350 黃揚中 Wong Yeung Chung Jeffrey 英華書院 13.750 2

3315 柳佳宏 Lau Kai Wang 天主教郭得勝中學 13.500 3

3325 陳鎬廉 Chan Ho Lim 喇沙書院 13.300 4

3346 呂焌皓 Lui Chun Ho, Travis 沙田崇真中學 13.250 5

3343 盧劭軒 Lo Siu Hin 新界鄉議局元朗區中學 13.200 6

3314 梁浩軒 Leong Ho Hin 賽馬會體藝中學 13.100 7

3301 莫园芳 Mok Yuen Fong 地利亞修女紀念學校(月華) 12.900 8

3344 劉耀洋 Lau Yiu Yeung 五旬節林漢光中學 12.650 -

3347 歐陽曉嵐 Au Yeung Hiu Laam 聖公會諸聖中學 12.000 -

3312 袁思諾 Un Sze Nok 賽馬會體藝中學 0.000 -

3306 王文承 Wong Man Shing 福建中學 ABS -

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子新秀組男子新秀組男子新秀組男子新秀組

Boys Novice

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

賽馬會體藝中學 13.800 13.300 13.000 40.100 13.550 13.250 12.850 39.650 79.750 1

天主教郭得勝中學 13.950 13.200 12.900 40.050 12.900 12.400 11.200 36.500 76.550 2

瑪利諾修院學校(中學部) 12.350 12.250 12.200 36.800 13.100 13.000 12.700 38.800 75.600 3

香港管理專業協會羅桂祥中

學
13.750 12.450 12.450 38.650 13.700 11.550 10.900 36.150 74.800 4

啟思中學 12.100 12.050 11.600 35.750 13.000 11.450 9.050 33.500 69.250 -

伊利沙伯中學舊生會湯國華

中學
12.400 12.250 0.000 24.650 10.950 10.150 9.650 30.750 55.400 -

播道書院 10.650 10.150 0.000 20.800 10.700 9.650 7.100 27.450 48.250 -

獅子會中學 11.400 10.000 ABS 21.400 8.000 6.650 6.250 20.900 - -

名次名次名次名次

RankingRankingRankingRanking

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組 團體成績團體成績團體成績團體成績
Team Result of Girls Novice

日期日期日期日期 Date : 12/04/2014

學校學校學校學校

School

跳箱跳箱跳箱跳箱 (VT) 自由體操自由體操自由體操自由體操 (FX)
其它扣分其它扣分其它扣分其它扣分

Other
Deductions

團體總分團體總分團體總分團體總分

Total



項目項目項目項目 Event :::: 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No. 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name
就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

321 黃雅文 Wong Nga Man 香港真光書院 14.325 1

403 黃曉靖 Wong Adele 香港管理專業協會羅桂祥中學 14.025 2

410 施雅倩 Sze Nga Sin 香港真光中學 13.925 3

391 胡恩賢 Wu Yan Yin 聖羅撒書院 13.825 4

378 溫芷琦 Wan Chi Kay 保良局李城璧中學 13.725 5

317 - Wong, Eponine 德瑞國際學校 13.475 6

375 林珈嘉 Lam, Ka Ka Carrie 瑪利諾修院學校(中學部) 13.375 7

325 邱祉諭 Yau Tsz Yu 賽馬會體藝中學 13.300 8

409 林可兒 Lam Ho Yee 香港真光中學 13.250 -

319 張子柔 Cheung Tsz Yau 協恩中學 13.200 -

408 黃希臨 Wong Hei Lam, Haley 真光女書院 13.075 -

367 劉卓棉 Lau, Jasmine Cheuk Min Bebbington 瑪利諾修院學校(中學部) 12.500 -

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組

Girls Novice

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No. 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name
就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

321 黃雅文 Wong Nga Man 香港真光書院 14.000 1

325 邱祉諭 Yau Tsz Yu 賽馬會體藝中學 13.875 2

407 陳以婷 Chan Yee Ting 天水圍官立中學 13.700 3

408 黃希臨 Wong Hei Lam, Haley 真光女書院 13.500 4

324 羅卓鎔 Law Cheuk Yung 賽馬會體藝中學 13.425 5

410 施雅倩 Sze Nga Sin 香港真光中學 13.275 6

378 溫芷琦 Wan Chi Kay 保良局李城璧中學 13.225 7

374 陳樂霖 Chan Lok Lam Kelly 瑪利諾修院學校(中學部) 13.100 8

391 胡恩賢 Wu Yan Yin 聖羅撒書院 13.100 8

403 黃曉靖 Wong Adele 香港管理專業協會羅桂祥中學 13.050 -

389 陳紀晴 Chan Kei Ching Eunice 天主教崇德英文書院 12.875 -

337 麥萃寧 Mak Sui Ling Angela 天主教郭得勝中學 12.775 -

309 葉靖晞 Ingrid Ip 拔萃女書院 12.475 -

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

女子新秀組女子新秀組女子新秀組女子新秀組

Girls Novice

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

No. 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name
就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

自由體操自由體操自由體操自由體操

得分得分得分得分

FX Score

跳馬跳馬跳馬跳馬

得分得分得分得分

VT Score

單槓單槓單槓單槓

得分得分得分得分

HB Score

個人全能個人全能個人全能個人全能

得分得分得分得分

AA Score
名次名次名次名次

Ranking

2212 李映瑨 Lee Ying Chun 喇沙書院 14.350 14.400 13.550 42.300 1

2214 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.500 14.100 13.300 41.900 2

2203 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.650 14.300 13.700 41.650 3

2204 陳樂軒 Chan Lok Hin Derrick 中華基督教會銘賢書院 13.900 14.000 13.650 41.550 4

2215 何思源 Ho See Yuen 東華三院邱子田紀念中學 13.800 13.850 13.800 41.450 5

2206 劉朗風 Lau Long Fung Ronald 港九街坊婦女會孫方中書院 13.950 13.400 13.900 41.250 6

2211 吳卓衡 Ng Cheuk Hang 觀塘官立中學 14.150 13.500 13.250 40.900 7

2216 吳澤賢 Ng Chak Yin 東華三院邱子田紀念中學 12.700 14.200 13.600 40.500 8

2205 譚朗祈 Tam Long Ki Timothy 基督教香港信義會信義中學 13.700 12.900 13.450 40.050 --

2217 李彥 Li Ian 匯基書院(東九龍) 13.600 13.250 12.950 39.800 --

2207 梁穎鋒 Leung Wing Fung 港大同學會書院 12.800 13.400 12.950 39.150 --

2208 廖浩鈞 Leu Ho Kwan 天主教郭得勝中學 12.450 13.300 13.050 38.800 --

2210 潘逸賢 Pun Jerry 天主教郭得勝中學 12.000 13.100 13.200 38.300 --

2209 羅峻琛 Law Tsun Sum Daniel 天主教郭得勝中學 12.300 13.200 12.650 38.150 --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子初級組 男子初級組 男子初級組 男子初級組 - - - - 個人全能個人全能個人全能個人全能

Boys Junior - Individual All-around

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No. 姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name
就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

2214 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.500 1

2212 李映瑨 Lee Ying Chun 喇沙書院 14.350 2

2211 吳卓衡 Ng Cheuk Hang 觀塘官立中學 14.150 3

2206 劉朗風 Lau Long Fung Ronald 港九街坊婦女會孫方中書院 13.950 4

2204 陳樂軒 Chan Lok Hin Derrick 中華基督教會銘賢書院 13.900 5

2215 何思源 Ho See Yuen 東華三院邱子田紀念中學 13.800 6

2205 譚朗祈 Tam Long Ki Timothy 基督教香港信義會信義中學 13.700 7

2203 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.650 8

2217 李彥 Li Ian 匯基書院(東九龍) 13.600 --

2207 梁穎鋒 Leung Wing Fung 港大同學會書院 12.800 --

2216 吳澤賢 Ng Chak Yin 東華三院邱子田紀念中學 12.700 --

2208 廖浩鈞 Leu Ho Kwan 天主教郭得勝中學 12.450 --

2209 羅峻琛 Law Tsun Sum Daniel 天主教郭得勝中學 12.300 --

2210 潘逸賢 Pun Jerry 天主教郭得勝中學 12.000 --

2201 李榮俊 Li Wing Chun 迦密聖道中學 ABS --

2202 李榮傑 Li Wing Kit 迦密聖道中學 ABS --

2213 黃洛衡 Wong Lok Hunk 聖若瑟英文中學 ABS --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子初級組男子初級組男子初級組男子初級組

Boys Junior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

2212 李映瑨 Lee Ying Chun 喇沙書院 14.400 1

2203 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 14.300 2

2216 吳澤賢 Ng Chak Yin 東華三院邱子田紀念中學 14.200 3

2214 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 14.100 4

2204 陳樂軒 Chan Lok Hin Derrick 中華基督教會銘賢書院 14.000 5

2215 何思源 Ho See Yuen 東華三院邱子田紀念中學 13.850 6

2211 吳卓衡 Ng Cheuk Hang 觀塘官立中學 13.500 7

2206 劉朗風 Lau Long Fung Ronald 港九街坊婦女會孫方中書院 13.400 8

2207 梁穎鋒 Leung Wing Fung 港大同學會書院 13.400 8

2208 廖浩鈞 Leu Ho Kwan 天主教郭得勝中學 13.300 --

2217 李彥 Li Ian 匯基書院(東九龍) 13.250 --

2209 羅峻琛 Law Tsun Sum Daniel 天主教郭得勝中學 13.200 --

2210 潘逸賢 Pun Jerry 天主教郭得勝中學 13.100 --

2205 譚朗祈 Tam Long Ki Timothy 基督教香港信義會信義中學 12.900 --

2201 李榮俊 Li Wing Chun 迦密聖道中學 ABS --

2202 李榮傑 Li Wing Kit 迦密聖道中學 ABS --

2213 黃洛衡 Wong Lok Hunk 聖若瑟英文中學 ABS --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子初級組男子初級組男子初級組男子初級組

Boys Junior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 單槓 單槓 單槓 單槓 Horizontal Bars

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

2206 劉朗風 Lau Long Fung Ronald 港九街坊婦女會孫方中書院 13.900 1

2215 何思源 Ho See Yuen 東華三院邱子田紀念中學 13.800 2

2203 周灝棋 Chow Ho Ki 中華基督教會銘基書院 13.700 3

2204 陳樂軒 Chan Lok Hin Derrick 中華基督教會銘賢書院 13.650 4

2216 吳澤賢 Ng Chak Yin 東華三院邱子田紀念中學 13.600 5

2212 李映瑨 Lee Ying Chun 喇沙書院 13.550 6

2205 譚朗祈 Tam Long Ki Timothy 基督教香港信義會信義中學 13.450 7

2214 高嘉誦 Ko Ka Chung Boston 德信中學 13.300 8

2211 吳卓衡 Ng Cheuk Hang 觀塘官立中學 13.250 --

2210 潘逸賢 Pun Jerry 天主教郭得勝中學 13.200 --

2208 廖浩鈞 Leu Ho Kwan 天主教郭得勝中學 13.050 --

2217 李彥 Li Ian 匯基書院(東九龍) 12.950 --

2207 梁穎鋒 Leung Wing Fung 港大同學會書院 12.950 --

2209 羅峻琛 Law Tsun Sum Daniel 天主教郭得勝中學 12.650 --

2213 黃洛衡 Wong Lok Hunk 聖若瑟英文中學 ABS --

2201 李榮俊 Li Wing Chun 迦密聖道中學 ABS --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子初級組男子初級組男子初級組男子初級組

Boys Junior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

英皇佐治五世學校 13.550 13.400 12.700 39.650 13.200 13.150 12.850 39.200 14.500 14.100 13.950 42.550 121.400 1

福建中學 13.250 12.900 12.500 38.650 13.650 13.300 12.150 39.100 13.900 13.850 13.400 41.150 118.900 2

瑪利諾修院學校(中學部) 12.950 12.650 12.050 37.650 12.900 10.050 9.900 32.850 13.700 13.100 11.350 38.150 108.650 3

漢基國際學校 12.900 12.650 0.000 25.550 12.500 11.100 9.150 32.750 13.050 12.600 8.650 34.300 92.600 4

天主教郭得勝中學 12.500 12.300 12.100 36.900 9.150 9.000 8.150 26.300 9.650 8.350 8.200 26.200 89.400 -

團體總分團體總分團體總分團體總分

Total
名次名次名次名次

RankingRankingRankingRanking

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

學校學校學校學校

School

跳箱跳箱跳箱跳箱 (VT) 自由體操自由體操自由體操自由體操 (FX)
其它扣分其它扣分其它扣分其它扣分

Other
Deductions

女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組 團體成績團體成績團體成績團體成績

日期日期日期日期 Date : 13/04/2014

Team Result of Girls Junior

平衡木平衡木平衡木平衡木 (BB)

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition 2013-2014



運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

自由體操自由體操自由體操自由體操

得分得分得分得分

FX Score

跳馬跳馬跳馬跳馬

得分得分得分得分

VT Score

平衡木平衡木平衡木平衡木

得分得分得分得分

BB Score

個人全能個人全能個人全能個人全能

得分得分得分得分

AA Score

名次名次名次名次

Ranking

232 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 14.600 14.150 13.200 41.950 1

231 劉懿桐 Lau Yi Tung 新界鄉議局元朗區中學 14.200 13.750 13.450 41.400 2

215 黃睿晴 Wong, Janice Yui Ching 英皇佐治五世學校 14.500 13.550 13.150 41.200 3

238 吳欣瑤 Ng Yen Yiu, Cordelia 耀中國際學校(香港中學部) 14.150 13.600 13.300 41.050 4

204 李展如 Li, Chin U Nicole 啟思中學 12.950 13.650 14.100 40.700 5

206 黃子寧 Wong Tsz Ning Gabrielle 福建中學 13.900 13.250 13.300 40.450 6

207 鄧寶茹 Tang Po Yu 福建中學 13.850 12.900 13.650 40.400 7

214 伍沁橋 Ng, Kessandra 英皇佐治五世學校 13.950 13.400 12.850 40.200 8

213 黃恩樂 Wong, Kiki Charisa 英皇佐治五世學校 14.100 12.700 13.200 40.000 9

209 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 13.700 13.450 12.600 39.750 10

234 陳沛諮 Chan Pui Chi Christy 聖保祿學校(中學部) 13.600 13.600 12.450 39.650 11

225 陳梓瑩 Chan, Sabrina Tze Ying 瑪利諾修院學校(中學部) 13.700 12.950 12.900 39.550 12

236 羅曉君 Law Hiu Kwan Cathleen 聖士提反女子中學 13.150 12.750 13.050 38.950 13

239 吳欣瑜 Ng Yen Yu, Tiffany 耀中國際學校(香港中學部) 13.000 12.850 12.300 38.150 14

205 羅溢潼 Low Yat Tung 福建中學 13.400 12.500 12.150 38.050 15

211 - Narguet, Madeleine 港島學校 12.600 13.250 12.100 37.950 16

202 何美慧 Ho, Lauren Calyssa 漢基國際學校 12.600 12.650 12.500 37.750 17

201 孔彥樺 Hoong, Isabelle Yin Wah 漢基國際學校 13.050 12.900 11.100 37.050 18

235 郭映希 Kwok Ying Hei Jennifer 聖保祿學校(中學部) 12.500 12.350 10.450 35.300 19

228 馮希欣 Fung, Hei Yan Dorothy 瑪利諾修院學校(中學部) 11.800 12.350 10.600 34.750 20

223 岑卓林 Sham, Cherie 瑪利諾修院學校(中學部) 11.350 12.650 9.900 33.900 21

222 歐映彤 Au, Jasmine Ying Tung 瑪利諾修院學校(中學部) 13.100 11.700 8.400 33.200 22

224 曾卓韵 Tsang, Grace Cheuk Wan 瑪利諾修院學校(中學部) 11.300 11.450 9.200 31.950 23

221 丘洛樺 Yau, Lok Wa Winifred 瑪利諾修院學校(中學部) 9.000 12.050 10.050 31.100 24

227 陳寶兒 Chan, Po Yee Rosanna 瑪利諾修院學校(中學部) 9.350 13.150 8.400 30.900 25

218 羅安瑜 Lo On Yu 天主教郭得勝中學 8.350 12.300 9.150 29.800 26

217 胡嘉程 Woo Ka Ching 天主教郭得勝中學 9.650 11.200 7.050 27.900 27

220 許雅雯 Hui Nga Man 天主教郭得勝中學 6.000 12.500 9.000 27.500 28

219 李穎琪 Lee Wing Ki 天主教郭得勝中學 8.200 12.100 6.500 26.800 29

229 李恩婷 Li, Yan Ting Rachel 瑪利諾修院學校(中學部) 13.000 0.000 11.400 24.400 30

203 何琳 Homerlein, Yvette 漢基國際學校 8.650 0.000 9.150 17.800 31

216 李穎兒 Li Wing Yi 天主教郭得勝中學 6.600 ABS 8.150 14.750 32

212 劉慧明 Lau Wai Ming 賽馬會體藝中學 ABS ABS ABS ABS ABS

226 羅靖嵐 Law, Ching Lam Stephanie 瑪利諾修院學校(中學部) ABS ABS ABS ABS ABS

230 黄珮盈 Wong, Pui Ying Natalie 瑪利諾修院學校(中學部) ABS ABS ABS ABS ABS

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

女子初級組 女子初級組 女子初級組 女子初級組 - - - - 個人全能個人全能個人全能個人全能

Girls Junior - Individual All-around

日期日期日期日期 Date : 13/04/2014



項目項目項目項目 Event :::: 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

215 黃睿晴 Wong, Janice Yui Ching 英皇佐治五世學校 14.966 1

232 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 14.800 2

238 吳欣瑤 Ng Yen Yiu, Cordelia 耀中國際學校(香港中學部) 14.133 3

231 劉懿桐 Lau Yi Tung 新界鄉議局元朗區中學 13.933 4

209 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 13.833 5

206 王子寧 Wong Tsz Ning Gabrielle 福建中學 13.800 6

207 鄧寶茹 Tang Po Yu 福建中學 13.566 7

234 陳沛諮 Chan Pui Chi Christy 聖保祿學校(中學部) 13.466 8

213 黃恩樂 Wong, Kiki Charisa 英皇佐治五世學校 13.366 --

225 陳梓瑩 Chan, Sabrina Tze Ying 瑪利諾修院學校(中學部) 13.333 --

236 羅曉君 Law Hiu Kwan Cathleen 聖士提反女子中學 12.933 --

222 歐映彤 Au, Jasmine Ying Tung 瑪利諾修院學校(中學部) 12.533 --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組

Girls Junior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

232 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 14.133 1

210 尹靖荷 Wan Ching Ho International College Hong Kong 13.966 2

204 李展如 Li, Chin U Nicole 啟思中學 13.633 3

209 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 13.366 4

215 黃睿晴 Wong, Janice Yui Ching 英皇佐治五世學校 13.266 5

231 劉懿桐 Lau Yi Tung 新界鄉議局元朗區中學 13.233 6

206 王子寧 Wong Tsz Ning Gabrielle 福建中學 13.100 7

234 陳沛諮 Chan Pui Chi Christy 聖保祿學校(中學部) 12.966 8

214 伍沁橋 Ng, Kessandra 英皇佐治五世學校 12.700 -

238 吳欣瑤 Ng Yen Yiu, Cordelia 耀中國際學校(香港中學部) 12.700 -

227 陳寶兒 Chan, Po Yee Rosanna 瑪利諾修院學校(中學部) 12.033 -

211 - Narguet, Madeleine 港島學校 ABS -

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組

Girls Junior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 平衡木平衡木平衡木平衡木 Balance Beam

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

215 黃睿晴 Wong, Janice Yui Ching 英皇佐治五世學校 13.966 1

209 潘利玲 Pun Lee Ling 香港青年協會李兆基書院 13.500 2

232 吳芷晴 Ng Tsz Ching 聖傑靈女子中學 13.466 3

206 王子寧 Wong Tsz Ning Gabrielle 福建中學 13.433 4

207 鄧寶茹 Tang Po Yu 福建中學 13.200 5

236 羅曉君 Law Hiu Kwan Cathleen 聖士提反女子中學 13.166 6

231 劉懿桐 Lau Yi Tung 新界鄉議局元朗區中學 12.766 7

238 吳欣瑤 Ng Yen Yiu, Cordelia 耀中國際學校(香港中學部) 12.600 8

204 李展如 Li, Chin U Nicole 啟思中學 12.566 --

213 黃恩樂 Wong, Kiki Charisa 英皇佐治五世學校 12.333 --

225 陳梓瑩 Chan, Sabrina Tze Ying 瑪利諾修院學校(中學部) 11.900 --

202 何美慧 Ho, Lauren Calyssa 漢基國際學校 ABS --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

女子初級組女子初級組女子初級組女子初級組

Girls Junior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

自由體操自由體操自由體操自由體操

得分得分得分得分

FX Score

跳馬跳馬跳馬跳馬

得分得分得分得分

VT Score

雙槓雙槓雙槓雙槓

得分得分得分得分

PP Score

單槓單槓單槓單槓

得分得分得分得分

HB Score

個人全能個人全能個人全能個人全能

得分得分得分得分

AA Score

名次名次名次名次

Ranking

1102 梅豐 Mui Feng Julian 基督教中國佈道會聖道迦南書院 14.550 14.650 14.400 14.700 58.300 1

1107 宋劭晞 Sung Shiu Hei 天主教培聖中學 14.500 14.800 14.300 14.550 58.150 2

1108 鄭樂羲 Cheng Lok Hei 啟新書院 14.250 14.700 14.150 14.300 57.400 3

1112 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 順德聯誼總會李兆基中學 14.050 14.550 14.200 14.450 57.250 4

1109 黃卓賢 Wong Cheuk Yin 慈幼英文學校(中學部) 14.150 14.450 14.100 14.000 56.700 5

1111 張歷生 Cheung Lik Sang 聖若瑟書院 14.300 14.500 14.000 13.850 56.650 6

1104 吳家祺 Ng Ka Ki 可立中學(嗇色園主辦) 13.650 14.200 13.850 14.150 55.850 7

1106 譚嘉皓 Adrian Tam 基督教國際學校 13.400 14.100 13.400 13.800 54.700 8

1110 張家維 Cheung Ka Wai 聖若瑟書院 14.350 15.000 12.400 12.650 54.400 --

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 13.550 14.450 13.050 13.000 54.050 --

1103 鍾政樑 Chung Ching Leung 基督教中國佈道會聖道迦南書院 12.700 14.150 10.450 13.000 50.300 --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子高級組 男子高級組 男子高級組 男子高級組 - - - - 個人全能個人全能個人全能個人全能

Boys Senior - Individual All-around

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

1102 梅豐 Mui Feng Julian 基督教中國佈道會聖道迦南書院 14.550 1

1107 宋劭晞 Sung Shiu Hei 天主教培聖中學 14.500 2

1110 張家維 Cheung Ka Wai 聖若瑟書院 14.350 3

1111 張歷生 Cheung Lik Sang 聖若瑟書院 14.300 4

1108 鄭樂羲 Cheng Lok Hei 啟新書院 14.250 5

1109 黃卓賢 Wong Cheuk Yin 慈幼英文學校(中學部) 14.150 6

1112 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 順德聯誼總會李兆基中學 14.050 7

1105 陳麒安 Chan, Lawrence Ki-On 基督教國際學校 13.950 8

1104 吳家祺 Ng Ka Ki 可立中學(嗇色園主辦) 13.650 --

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 13.550 --

1106 譚嘉皓 Adrian Tam 基督教國際學校 13.400 --

1113 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 12.750 --

1103 鍾政樑 Chung Ching Leung 基督教中國佈道會聖道迦南書院 12.700 --

1101 - Jameson Carver Mclennan 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子高級組男子高級組男子高級組男子高級組

Boys Senior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

1110 張家維 Cheung Ka Wai 聖若瑟書院 15.000 1

1107 宋劭晞 Sung Shiu Hei 天主教培聖中學 14.800 2

1108 鄭樂羲 Cheng Lok Hei 啟新書院 14.700 3

1102 梅豐 Mui Feng Julian 基督教中國佈道會聖道迦南書院 14.650 4

1113 夏樹暉 Ha Shu Fai 東華三院馬振玉紀念中學 14.600 5

1112 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 順德聯誼總會李兆基中學 14.550 6

1111 張歷生 Cheung Lik Sang 聖若瑟書院 14.500 7

1109 黃卓賢 Wong Cheuk Yin 慈幼英文學校(中學部) 14.450 8

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 14.450 8

1104 吳家祺 Ng Ka Ki 可立中學(嗇色園主辦) 14.200 --

1103 鍾政樑 Chung Ching Leung 基督教中國佈道會聖道迦南書院 14.150 --

1106 譚嘉皓 Adrian Tam 基督教國際學校 14.100 --

1105 陳麒安 Chan, Lawrence Ki-On 基督教國際學校 13.750 --

1101 - Jameson Carver Mclennan 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 13.200 --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子高級組男子高級組男子高級組男子高級組

Boys Senior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 雙槓 雙槓 雙槓 雙槓 Parallel Bars

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking

1102 梅豐 Mui Feng Julian 基督教中國佈道會聖道迦南書院 14.400 1

1107 宋劭晞 Sung Shiu Hei 天主教培聖中學 14.300 2

1112 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 順德聯誼總會李兆基中學 14.200 3

1108 鄭樂羲 Cheng Lok Hei 啟新書院 14.150 4

1109 黃卓賢 Wong Cheuk Yin 慈幼英文學校(中學部) 14.100 5

1111 張歷生 Cheung Lik Sang 聖若瑟書院 14.000 6

1104 吳家祺 Ng Ka Ki 可立中學(嗇色園主辦) 13.850 7

1106 譚嘉皓 Adrian Tam 基督教國際學校 13.400 8

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 13.050 --

1110 張家維 Cheung Ka Wai 聖若瑟書院 12.400 --

1103 鍾政樑 Chung Ching Leung 基督教中國佈道會聖道迦南書院 10.450 --

1101 - Jameson Carver Mclennan 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 9.550 --

1105 陳麒安 Chan, Lawrence Ki-On 基督教國際學校 ABS --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽
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男子高級組男子高級組男子高級組男子高級組

Boys Senior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014



項目項目項目項目 Event :::: 單槓 單槓 單槓 單槓 Horizontal Bar

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking
1102 梅豐 Mui Feng Julian 基督教中國佈道會聖道迦南書院 14.700 1

1107 宋劭晞 Sung Shiu Hei 天主教培聖中學 14.550 2

1112 李萬軒 Lee Man Hin Frankie 順德聯誼總會李兆基中學 14.450 3

1108 鄭樂羲 Cheng Lok Hei 啟新書院 14.300 4

1104 吳家祺 Ng Ka Ki 可立中學(嗇色園主辦) 14.150 5

1109 黃卓賢 Wong Cheuk Yin 慈幼英文學校(中學部) 14.000 6

1111 張歷生 Cheung Lik Sang 聖若瑟書院 13.850 7

1106 譚嘉皓 Adrian Tam 基督教國際學校 13.800 8

1114 黃俊熙 Wong Chun Hei Vincent 香港華仁書院 13.000 --

1103 鍾政樑 Chung Ching Leung 基督教中國佈道會聖道迦南書院 13.000 --

1110 張家維 Cheung Ka Wai 聖若瑟書院 12.650 --

1101 - Jameson Carver Mclennan 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 12.600 --

1105 陳麒安 Chan, Lawrence Ki-On 基督教國際學校 ABS --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition

男子高級組男子高級組男子高級組男子高級組

Boys Senior
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最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

最佳成績1
Best Score 1

最佳成績2
Best Score 2

最佳成績3
Best Score 3

項目總分

Apparatus
Total

拔萃女書院 14.966 14.100 12.933 41.999 13.400 12.950 12.633 38.983 13.066 12.666 12.133 37.865 14.375 12.100 10.500 36.975 155.822 1

啟新書院 14.333 13.433 11.933 39.699 13.166 12.816 12.416 38.398 13.800 11.500 11.100 36.400 12.275 10.375 10.250 32.900 147.397 2

賽馬會體藝中學 14.866 14.000 9.866 38.732 12.933 12.866 12.133 37.932 12.966 12.800 9.066 34.832 13.275 11.300 6.075 30.650 142.146 3

香港加拿大國際學校

(CDNIS)
12.300 12.266 11.866 36.432 12.600 12.183 11.733 36.516 12.333 11.866 10.133 34.332 11.200 10.900 10.275 32.375 139.655 4

瑪利諾修院學校(中學部) 12.966 10.733 10.266 33.965 12.550 11.766 11.333 35.649 12.433 10.333 9.766 32.532 10.750 10.075 10.050 30.875 133.021 --

團體總分團體總分團體總分團體總分

Total
名次名次名次名次

RankingRankingRankingRanking

跳馬跳馬跳馬跳馬 (VT)

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽
All Hong Kong Inter-Secondary Schools Gymnastic Competition 2013-2014

女子高級組女子高級組女子高級組女子高級組 團體成績團體成績團體成績團體成績
Team Result of Girls Senior

日期日期日期日期 Date : 04/05/2014

學校學校學校學校

School

自由體操自由體操自由體操自由體操 (FX) 平衡木平衡木平衡木平衡木 (BB) 高低槓高低槓高低槓高低槓 (UB)
其它扣分其它扣分其它扣分其它扣分

Other
Deductions



運動員運動員運動員運動員

編號編號編號編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School

自由體操自由體操自由體操自由體操

得分得分得分得分

FX Score

跳馬跳馬跳馬跳馬

得分得分得分得分

VT Score

平衡木平衡木平衡木平衡木

得分得分得分得分

BB Score

高低槓高低槓高低槓高低槓

得分得分得分得分

UB Score

個人全能個人全能個人全能個人全能

得分得分得分得分

AA Score

名次名次名次名次

Ranking

112 吳恩言 Ng Yan Yin 拔萃女書院 14.100 13.500 13.066 14.375 55.041 1

115 陳芷芯 Chan Tsz Sum, Elizabeth 優才(楊殷有娣)書院 14.233 13.766 12.133 13.475 53.607 2

117 陸思諾 Luk Denlisa Sze Lok 賽馬會體藝中學 14.000 13.133 12.966 13.275 53.374 3

130 張臻媚 Cheung Chun Mei 啟新書院 14.333 12.800 13.800 12.275 53.208 4

110 譚巧靈 Tam Hau Ling 拔萃女書院 14.966 12.866 12.666 12.100 52.598 5

121 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 14.866 12.666 12.800 11.300 51.632 6

128 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 培僑書院 13.666 13.166 9.900 12.925 49.657 7

138 劉曉琳 - 沙田學院 14.200 12.700 10.700 11.550 49.150 8

124 何卓怡 Ho, Cheuk Yee Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 12.966 12.366 12.433 10.750 48.515 --

103 - Helena Rania Hatrick 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 12.300 12.566 12.333 10.900 48.099 --

131 甘曉霖 Millennium, Kam Hiu Lam 啟新書院 13.433 13.166 11.100 10.375 48.074 --

136 李情逸 Li Ching Yih 聖保祿中學 12.433 12.300 13.200 9.875 47.808 --

111 鄒立怡 Chow Karina Gabrielle 拔萃女書院 11.666 12.633 12.133 10.075 46.507 --

102 顧芷淇 Ku, Tsz Ki Josie 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 12.266 11.733 11.866 10.275 46.140 --

134 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 筲箕灣官立中學 11.933 12.833 10.966 9.675 45.407 --

129 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 啟新書院 11.933 12.333 10.633 10.250 45.149 --

109 蒙淑菁 Mong Shuk Ching Jocelyn 拔萃女書院 12.033 12.266 11.333 9.400 45.032 --

113 鄭以心 Cheng Yee Sum 拔萃女書院 12.933 12.266 9.300 10.500 44.999 --

105 - Megan Kelley Wright 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 11.866 11.233 10.000 11.200 44.299 --

101 胡智澄 Woo, Seleste Chi Ching 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.466 12.200 10.133 9.775 42.574 --

122 劉昭彥 Lau, Chiu Yin Cheryl 瑪利諾修院學校(中學部) 10.266 11.600 10.333 10.050 42.249 --

123 劉昭彤 Lau, Chiu Tung Charlene 瑪利諾修院學校(中學部) 10.733 11.033 9.766 10.075 41.607 --

126 楊惠琳 Yeung Wai Lam 博愛醫院鄧佩瓊紀念中學 10.933 11.866 8.133 8.900 39.832 --

108 楊紀翎 Yeung, Kei Ling 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 8.266 11.733 8.566 10.175 38.740 --

119 繆樂怡 Mow Myra Lok Yee 賽馬會體藝中學 9.800 11.933 9.066 6.075 36.874 --

114 梁恩陶 Leung Siobhan Yan To 拔萃女書院 10.800 11.700 1.200 10.050 33.750 --

107 - Kyra Yael Lief 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.366 0.000 9.833 9.375 29.574 --

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽

All Hong Kong Inter-Primary Schools Gymnastic Competition

女子高級組 女子高級組 女子高級組 女子高級組 - - - - 個人全能個人全能個人全能個人全能

Girls Senior - Individual All-around
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項目項目項目項目 Event :::: 自由體操自由體操自由體操自由體操 Floor Exercise

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking
110 譚巧靈 Tam Hau Ling 拔萃女書院 14.966 1

121 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 14.866 2

130 張臻媚 Cheung Chun Mei 啟新書院 14.333 3

115 陳芷芯 Chan Tsz Sum, Elizabeth 優才(楊殷有娣)書院 14.233 4

138 劉曉琳 - 沙田學院 14.200 5

112 吳恩言 Ng Yan Yin 拔萃女書院 14.100 6

117 陸思諾 Luk Denlisa Sze Lok 賽馬會體藝中學 14.000 7

128 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 培僑書院 13.666 8

131 甘曉霖 Millennium, Kam Hiu Lam 啟新書院 13.433 --

124 何卓怡 Ho, Cheuk Yee Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 12.966 --

113 鄭以心 Cheng Yee Sum 拔萃女書院 12.933 --

136 李情逸 Li Ching Yih 聖保祿中學 12.433 --

103 - Helena Rania Hatrick 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 12.300 --

102 顧芷淇 Ku, Tsz Ki Josie 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 12.266 --

109 蒙淑菁 Mong Shuk Ching Jocelyn 拔萃女書院 12.033 --

129 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 啟新書院 11.933 --

134 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 筲箕灣官立中學 11.933 --

105 - Megan Kelley Wright 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 11.866 --

111 鄒立怡 Chow Karina Gabrielle 拔萃女書院 11.666 --

135 區芷婷 Au Tsz Ting Adela 馬錦明慈善基金馬可賓紀念中學 11.600 --

116 黄展凝 Wong Chin Ying 基督教國際學校 11.266 --

126 楊惠琳 Yeung Wai Lam 博愛醫院鄧佩瓊紀念中學 10.933 --

114 梁恩陶 Leung Siobhan Yan To 拔萃女書院 10.800 --

123 劉昭彤 Lau, Chiu Tung Charlene 瑪利諾修院學校(中學部) 10.733 --

101 胡智澄 Woo, Seleste Chi Ching 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.466 --

107 - Kyra Yael Lief 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.366 --

133 丘蘊明 Yau Grace Wan Ming 啟新書院 10.266 --

122 劉昭彥 Lau, Chiu Yin Cheryl 瑪利諾修院學校(中學部) 10.266 --

132 黃雅慧 Wong Nga Wai, Ruby 啟新書院 10.200 --

118 蔡籽欣 Choi Tsz Yan 賽馬會體藝中學 9.866 --

119 繆樂怡 Mow Myra Lok Yee 賽馬會體藝中學 9.800 --

137 曹嘉靖 Tsao Christie Ga-Jing 聖保祿中學 9.666 --

108 楊紀翎 Yeung, Kei Ling 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 8.266 --

104 - Annelien Eyskens 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS --

120 李曉薇 Lee Hiu Mei Matilda 賽馬會體藝中學 ABS --

106 莊芷英 Kyra Li Ziying Johnston 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS --

125 劉懿心 Lau Yi Sum 新界鄉議局元朗區中學 ABS --

127 關穎霖 Kwan Wing Lam 香港培正中學 ABS --
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項目項目項目項目 Event :::: 跳箱跳箱跳箱跳箱 Vaulting

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking
115 陳芷芯 Chan Tsz Sum, Elizabeth 優才(楊殷有娣)書院 13.716 1

112 吳恩言 Ng Yan Yin 拔萃女書院 13.400 2

128 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 培僑書院 13.183 3

131 甘曉霖 Millennium, Kam Hiu Lam 啟新書院 13.166 4

110 譚巧靈 Tam Hau Ling 拔萃女書院 12.950 5

117 陸思諾 Luk Denlisa Sze Lok 賽馬會體藝中學 12.933 6

121 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 12.866 7

134 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 筲箕灣官立中學 12.850 8

130 張臻媚 Cheung Chun Mei 啟新書院 12.816 -

138 劉曉琳 - 沙田學院 12.716 -

111 鄒立怡 Chow Karina Gabrielle 拔萃女書院 12.633 -

103 - Helena Rania Hatrick 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 12.600 -

124 何卓怡 Ho, Cheuk Yee Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 12.550 -

129 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 啟新書院 12.416 -

136 李情逸 Li Ching Yih 聖保祿中學 12.333 -

101 胡智澄 Woo, Seleste Chi Ching 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 12.183 -

109 蒙淑菁 Mong Shuk Ching Jocelyn 拔萃女書院 12.133 -

119 繆樂怡 Mow Myra Lok Yee 賽馬會體藝中學 12.133 -

116 黄展凝 Wong Chin Ying 基督教國際學校 12.033 -

122 劉昭彥 Lau, Chiu Yin Cheryl 瑪利諾修院學校(中學部) 11.766 -

102 顧芷淇 Ku, Tsz Ki Josie 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 11.733 -

126 楊惠琳 Yeung Wai Lam 博愛醫院鄧佩瓊紀念中學 11.683 -

137 曹嘉靖 Tsao Christie Ga-Jing 聖保祿中學 11.583 -

127 關穎霖 Kwan Wing Lam 香港培正中學 11.433 -

123 劉昭彤 Lau, Chiu Tung Charlene 瑪利諾修院學校(中學部) 11.333 -

108 楊紀翎 Yeung, Kei Ling 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 11.250 -

105 - Megan Kelley Wright 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 11.183 -

107 - Kyra Yael Lief 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 5.333 -

104 - Annelien Eyskens 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS -

133 丘蘊明 Yau Grace Wan Ming 啟新書院 ABS -

120 李曉薇 Lee Hiu Mei Matilda 賽馬會體藝中學 ABS -

106 莊芷英 Kyra Li Ziying Johnston 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS -

125 劉懿心 Lau Yi Sum 新界鄉議局元朗區中學 ABS -

135 區芷婷 Au Tsz Ting Adela 馬錦明慈善基金馬可賓紀念中學 ABS -

2013-2014年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽年度全港中學校際體操比賽
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項目項目項目項目 Event :::: 平衡木平衡木平衡木平衡木 Balance Beam

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking
130 張臻媚 Cheung Chun Mei 啟新書院 13.800 1

136 李情逸 Li Ching Yih 聖保祿中學 13.200 2

112 吳恩言 Ng Yan Yin 拔萃女書院 13.066 3

117 陸思諾 Luk Denlisa Sze Lok 賽馬會體藝中學 12.966 4

121 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 12.800 5

110 譚巧靈 Tam Hau Ling 拔萃女書院 12.666 6

124 何卓怡 Ho, Cheuk Yee Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 12.433 7

103 - Helena Rania Hatrick 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 12.333 8

111 鄒立怡 Chow Karina Gabrielle 拔萃女書院 12.133 --

115 陳芷芯 Chan Tsz Sum, Elizabeth 優才(楊殷有娣)書院 12.133 --

102 顧芷淇 Ku, Tsz Ki Josie 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 11.866 --

133 丘蘊明 Yau Grace Wan Ming 啟新書院 11.500 --

109 蒙淑菁 Mong Shuk Ching Jocelyn 拔萃女書院 11.333 --

131 甘曉霖 Millennium, Kam Hiu Lam 啟新書院 11.100 --

134 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 筲箕灣官立中學 10.966 --

135 區芷婷 Au Tsz Ting Adela 馬錦明慈善基金馬可賓紀念中學 10.733 --

138 劉曉琳 - 沙田學院 10.700 --

129 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 啟新書院 10.633 --

122 劉昭彥 Lau, Chiu Yin Cheryl 瑪利諾修院學校(中學部) 10.333 --

101 胡智澄 Woo, Seleste Chi Ching 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.133 --

105 - Megan Kelley Wright 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.000 --

128 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 培僑書院 9.900 --

107 - Kyra Yael Lief 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 9.833 --

123 劉昭彤 Lau, Chiu Tung Charlene 瑪利諾修院學校(中學部) 9.766 --

113 鄭以心 Cheng Yee Sum 拔萃女書院 9.300 --

119 繆樂怡 Mow Myra Lok Yee 賽馬會體藝中學 9.066 --

108 楊紀翎 Yeung, Kei Ling 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 8.566 --

126 楊惠琳 Yeung Wai Lam 博愛醫院鄧佩瓊紀念中學 8.133 --

118 蔡籽欣 Choi Tsz Yan 賽馬會體藝中學 8.100 --

116 黄展凝 Wong Chin Ying 基督教國際學校 7.766 --

132 黃雅慧 Wong Nga Wai, Ruby 啟新書院 2.333 --

114 梁恩陶 Leung Siobhan Yan To 拔萃女書院 1.200 --

104 - Annelien Eyskens 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS --

120 李曉薇 Lee Hiu Mei Matilda 賽馬會體藝中學 ABS --

106 莊芷英 Kyra Li Ziying Johnston 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS --

125 劉懿心 Lau Yi Sum 新界鄉議局元朗區中學 ABS --
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項目項目項目項目 Event :::: 高低槓高低槓高低槓高低槓 Uneven Bars

運動員編號運動員編號運動員編號運動員編號

No.
姓名姓名姓名姓名 Gymnast's Name

就讀學校就讀學校就讀學校就讀學校

School
得分得分得分得分

Score
名次名次名次名次

Ranking
112 吳恩言 Ng Yan Yin 拔萃女書院 14.375 1

115 陳芷芯 Chan Tsz Sum, Elizabeth 優才(楊殷有娣)書院 13.475 2

117 陸思諾 Luk Denlisa Sze Lok 賽馬會體藝中學 13.275 3

128 任芷筠 Ren Zhi Jun Tiffany 培僑書院 12.925 4

130 張臻媚 Cheung Chun Mei 啟新書院 12.275 5

110 譚巧靈 Tam Hau Ling 拔萃女書院 12.100 6

138 劉曉琳 - 沙田學院 11.550 7

121 張可逸 Cheung Ho Yat 賽馬會體藝中學 11.300 8

105 - Megan Kelley Wright 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 11.200 --

103 - Helena Rania Hatrick 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.900 --

124 何卓怡 Ho, Cheuk Yee Cherry 瑪利諾修院學校(中學部) 10.750 --

113 鄭以心 Cheng Yee Sum 拔萃女書院 10.500 --

131 甘曉霖 Millennium, Kam Hiu Lam 啟新書院 10.375 --

102 顧芷淇 Ku, Tsz Ki Josie 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.275 --

129 丘蘊慧 Yau Joyce Wan Wai 啟新書院 10.250 --

135 區芷婷 Au Tsz Ting Adela 馬錦明慈善基金馬可賓紀念中學 10.250 --

108 楊紀翎 Yeung, Kei Ling 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 10.175 --

111 鄒立怡 Chow Karina Gabrielle 拔萃女書院 10.075 --

123 劉昭彤 Lau, Chiu Tung Charlene 瑪利諾修院學校(中學部) 10.075 --

122 劉昭彥 Lau, Chiu Yin Cheryl 瑪利諾修院學校(中學部) 10.050 --

114 梁恩陶 Leung Siobhan Yan To 拔萃女書院 10.050 --

136 李情逸 Li Ching Yih 聖保祿中學 9.875 --

101 胡智澄 Woo, Seleste Chi Ching 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 9.775 --

134 朱焯琪 Chu Cheuk Kay 筲箕灣官立中學 9.675 --

109 蒙淑菁 Mong Shuk Ching Jocelyn 拔萃女書院 9.400 --

107 - Kyra Yael Lief 香港加拿大國際學校 (CDNIS) 9.375 --

126 楊惠琳 Yeung Wai Lam 博愛醫院鄧佩瓊紀念中學 8.900 --

119 繆樂怡 Mow Myra Lok Yee 賽馬會體藝中學 6.075 --

104 - Annelien Eyskens 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS --

132 黃雅慧 Wong Nga Wai, Ruby 啟新書院 ABS --

133 丘蘊明 Yau Grace Wan Ming 啟新書院 ABS --

118 蔡籽欣 Choi Tsz Yan 賽馬會體藝中學 ABS --

120 李曉薇 Lee Hiu Mei Matilda 賽馬會體藝中學 ABS --

106 莊芷英 Kyra Li Ziying Johnston 香港加拿大國際學校 (CDNIS) ABS --

116 黄展凝 Wong Chin Ying 基督教國際學校 ABS --

125 劉懿心 Lau Yi Sum 新界鄉議局元朗區中學 ABS --
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